
Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

Příloha č. 5 ke Smlouvě  Stránka 1 z 8 
 

Příloha č. 5 ke Smlouvě 
 

Obsah projektové dokumentace pro provedení stavby DSP 

Dokumentace musí být zpracována v rozsahu a náležitostech přílohy č. 13 k vyhlášce č. 

499/2006 Sb. o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisů a bude podkladem 

stavebního řízení a žádosti o vydání stavebního povolení ve smyslu § 108 a § 110 Zákona 

183/2006 Sb. – Stavební zákon ve znění pozdějších předpisů.  

Kromě náležitostí vymezených v textu smlouvy musí dokumentace obsahovat:  

a) Průvodní zprávu 

b) Souhrnnou technickou zprávu  

c) Situační výkresy 

d) Dokumentaci objektů a technických a technologických zařízení  

e) Dokladovou část v rozsahu podle přílohy č. 13 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. o 

dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisů  

V řízení o vydání stavebního povolení musí Zhotovitel postupovat v souladu a náležitostech s 

§ 108 a § 110 Zákona 183/2006 Sb. – Stavební zákon ve znění pozdějších předpisů a v souladu 

s vyhláškou 503/2006 Sb. o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 

stavebního řádu ve znění pozdějších předpisů. 

Dokumentace stavebních objektů, inženýrských objektů, technických nebo technologických 

zařízení musí být zpracována po objektech a souborech technických nebo technologických 

zařízení včetně technické charakteristiky v následujícím členění a rozsahu: 

1. Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu 

1.1. Architektonicko-stavební řešení 

a) Technická zpráva - účel objektu, funkční náplň, kapacitní údaje; architektonické, 
výtvarné, materiálové a dispoziční řešení, bezbariérové užívání stavby; celkové 
provozní řešení, technologie výroby; konstrukční a stavebně technické řešení a 
technické vlastnosti stavby; bezpečnost při užívání stavby, ochrana zdraví a pracovní 
prostředí; stavební fyzika - tepelná technika, osvětlení, oslunění, akustika - hluk, vibrace 
- popis řešení, zásady hospodaření energiemi, ochrana stavby před negativními účinky 
vnějšího prostředí; požadavky na požární ochranu konstrukcí; údaje o požadované 
jakosti navržených materiálů a o požadované jakosti provedení; popis netradičních 
technologických postupů a zvláštních požadavků na provádění a jakost navržených 
konstrukcí; požadavky na vypracování dokumentace zajišťované zhotovitelem stavby 
- obsah a rozsah výrobní a dílenské dokumentace zhotovitele; stanovení 
požadovaných kontrol zakrývaných konstrukcí a případných kontrolních měření a 
zkoušek, pokud jsou požadovány nad rámec povinných - stanovených příslušnými 
technologickými předpisy a normami; výpis použitých norem.. 

b) Výkresová část -  výkresy stavební jámy, půdorysy výkopů a základů - nejsou-li 
obsaženy v části D.1.2, půdorysy jednotlivých podlaží s rozměrovými kótami všech 
konstrukcí, otvorů v konstrukcích, s popisem účelu využití místností s plošnou výměrou 
včetně grafického rozlišení charakteristického materiálového řešení konstrukcí, s 
popisem nebo označením výrobků a s odkazy na podrobnosti; charakteristické řezy se 
základním konstrukčním řešením, s výškovými kótami vztaženými ke stávajícímu 



Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

Příloha č. 5 ke Smlouvě  Stránka 2 z 8 
 

terénu včetně grafického rozlišení charakteristického materiálového řešení konstrukcí; 
dílčí řezy v potřebném rozsahu a měřítku; výkresy střech případně krovu; pohledy na 
všechny plochy fasády s výškovými kótami základního výškového řešení vztaženými ke 
stávajícímu terénu, s vyznačením barevnosti a charakteristiky materiálů povrchů, 
pohledy dokumentující začlenění stavby do stávající zástavby nebo krajiny. 

c) Dokumenty podrobností – skladby konstrukcí, seznamy částí, výrobků a prací, 
rozhodující detaily konstrukcí a atypických výrobků, detaily bezbariérových opatření 
pro přístupnost a užívání stavby osobami se sníženou schopností pohybu nebo 
orientace. 

1.2. Stavebně konstrukční řešení 

a) Technická zpráva - podrobný popis navrženého nosného systému stavby s rozlišením 
jednotlivých konstrukcí podle druhu, technologie a navržených materiálů; definitivní 
průřezové rozměry jednotlivých konstrukčních prvků případně odkaz na výkresovou 
dokumentaci; údaje o uvažovaných zatíženích ve statickém výpočtu - stálá, užitná, 
klimatická, od anténních soustav, mimořádná apod.; údaje o požadované jakosti 
navržených materiálů; popis netradičních technologických postupů a zvláštních 
požadavků na provádění a jakost navržených konstrukcí; zajištění stavební jámy; 
stanovení požadovaných kontrol zakrývaných konstrukcí a případných kontrolních 
měření a zkoušek, pokud jsou požadovány nad rámec povinných - stanovených 
příslušnými technologickými předpisy a normami; v případě změn stávající stavby - 
popis konstrukce, jejího současného stavu, technologický postup s upozorněním na 
nutná opatření k zachování stability a únosnosti vlastní konstrukce, případně 
bezprostředně sousedících objektů; požadavky na vypracování dokumentace 
zajišťované zhotovitelem stavby - obsah a rozsah, upozornění na hodnoty minimální 
únosnosti, které musí konstrukce splňovat; požadavky na požární ochranu konstrukcí; 
seznam použitých podkladů - předpisů, norem, literatury, výpočetních programů 
apod.; požadavky na bezpečnost při provádění nosných konstrukcí - odkaz na 
příslušné předpisy a normy. 

b) Podrobný statický výpočet – Statický výpočet musí být kontrolovatelný, tedy musí být 
přehledný, aby bylo možno sledovat postup výpočtu, návrhová zatížení, uvažované 
statické schéma a výpočetní model. Statický výpočet v dokumentaci pro provedení 
stavby vychází ze statického posouzení vypracovaného v předchozím stupni 
projektové dokumentace. Je úplným podkladem pro vypracování technické specifikace 
konstrukční části a výkresové dokumentace pro provedení stavby. Musí obsahovat 
dimenzování veškerých konstrukcí, které jsou součástí dokumentace – výkresy 
betonových monolitických a prefabrikovaných konstrukcí, dodavatelská dokumentace 
kovových a dřevěných konstrukcí. Podrobný statický výpočet musí obsahovat zejména 
průvodní zprávu ke statickému (dynamickému) výpočtu, stručně rekapitulující základní 
koncept řešení konstrukce a rozdíly oproti předběžnému výpočtu, který byl 
vypracován v rámci předchozího stupně projektové dokumentace; použité podklady - 
normy, předpisy, literaturu, výpočetní programy apod.; statické schéma konstrukce; 
údaje o materiálech a technologiích; rekapitulaci zatížení, zatěžovacích stavů včetně 
součinitelů zatížení a součinitelů kombinace; výpočetní modely, výpočetní schémata; 
návrh a posouzení všech nosných prvků; výpočet účinků na základy, dimenzování 
základových konstrukcí; návrh a posouzení všech detailů, montážních styků apod., 
které rozhodujícím způsobem ovlivňují bezpečnost konstrukce; postup výroby - 
betonáže, odbedňování, montáže, předpínání, zasypávání dokončených konstrukcí 
apod. 

c) Výkresová část – výkresy půdorysů nosných konstrukcí v měřítku 1 : 50, včetně 
sklopených řezů; odpovídající řezy, pohledy a podrobnosti s potřebnou přesností 



Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

Příloha č. 5 ke Smlouvě  Stránka 3 z 8 
 

zobrazení; z výkresů musí být jasně identifikovatelný tvar konstrukce, všech 
konstrukčních prvků a podrobností; výkresy monolitických, resp. prefabrikovaných 
plošných základů, pilotových základů a základového roštu, pokud tyto konstrukce 
nejsou dostatečně výstižným způsobem zobrazeny ve stavebních výkresech základů; 
detaily styků, kotvení apod. v měřítku 1 : 20 nebo 1 : 10 nebo 1:5; výkresy sestavy, 
podrobností a kotvení prefabrikovaných stavebních dílců, dílců kovových, 
kompozitních nebo dřevěných konstrukcí; výkresy umístění konstrukcí obsahující 
půdorysy a modulovou síť, řezy a pohledy jednoznačně určující nosné konstrukce s 
označením průřezů všech konstrukčních prvků a podrobností konstrukce a jejího 
kotvení; rozměrový nebo obrysový výkres prefabrikovaných stavebních dílců; výkres 
uspořádání vyztužení monolitických betonových konstrukcí obsahující pohledy a 
dostatečné množství příčných řezů jednoznačně určujících kvalitu betonu a oceli, 
polohu a průřezovou plochu, případně počet vložek příslušného profilu; výkres 
uspořádání vyztužení slouží na základě podrobného statického výpočtu jako podklad 
pro vypracování podrobných výkresů výztuže - dokumentace zajišťované 
zhotovitelem stavby. 

1.3. Požárně bezpečnostní řešení podle Vyhlášky č. 246/2001 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů musí minimálně obsahovat 

a) seznam použitých podkladů pro zpracování, 
b) stručný popis stavby z hlediska stavebních konstrukcí, výšky stavby, účelu užití, 

popřípadě popisu a zhodnocení technologie a provozu, umístění stavby ve vztahu k 
okolní zástavbě, 

c) rozdělení stavby do požárních úseků, 
d) stanovení požárního rizika, popřípadě ekonomického rizika, stanovení stupně 

požární bezpečnosti a posouzení velikosti požárních úseků, 
e) zhodnocení navržených stavebních konstrukcí a požárních uzávěrů z hlediska jejich 

požární odolnosti, 
f) zhodnocení navržených stavebních hmot, 
g) zhodnocení možnosti provedení požárního zásahu, evakuace osob, zvířat a majetku 

a stanovení druhů a počtu únikových cest, jejich kapacity, provedení a vybavení, 
h) stanovení odstupových, popřípadě bezpečnostních vzdáleností a vymezení požárně 

nebezpečného prostoru, zhodnocení odstupových, popřípadě bezpečnostních 
vzdáleností ve vztahu k okolní zástavbě, sousedním pozemkům a volným skladům, 

i) určení způsobu zabezpečení stavby požární vodou včetně rozmístění vnitřních a 
vnějších odběrních míst, popřípadě způsobu zabezpečení jiných hasebních 
prostředků u staveb, kde nelze použít vodu jako hasební látku, 

j) vymezení zásahových cest a jejich technického vybavení, opatření k zajištění 
bezpečnosti osob, provádění hašení požáru a záchranné práce, zhodnocení 
příjezdových komunikací, popřípadě nástupních ploch pro požární techniku, 

k) stanovení počtu, druhu a způsobu rozmístění hasicích přístrojů, popřípadě dalších 
věcných prostředků požární ochrany nebo požární techniky, 

l) zhodnocení technických, popřípadě technologických zařízení stavby (rozvodná 
potrubí, vzduchotechnická zařízení, vytápění apod.) z hlediska požadavků požární 
bezpečnosti, 

m) stanovení zvláštních požadavků na zvýšení požární odolnosti stavebních konstrukcí 
nebo snížení hořlavosti stavebních hmot, 

n) posouzení požadavků na zabezpečení stavby požárně bezpečnostními zařízeními, 
následně stanovení podmínek a návrh způsobu jejich umístění a instalace do stavby, 

o) rozsah a způsob rozmístění výstražných a bezpečnostních značek a tabulek, včetně 
vyhodnocení nutnosti označení míst, na kterých se nachází věcné prostředky požární 
ochrany a požárně bezpečnostní zařízení. 



Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

Příloha č. 5 ke Smlouvě  Stránka 4 z 8 
 

 

1.4. Technika prostředí staveb 

Dokumentace jednotlivých profesí musí určit zařízení a systémy v technických 
podrobnostech dokládajících dodržení normových hodnot a právních předpisů. Vymezí 
základní materiálové, technické a technologické, dispoziční a provozní vlastnosti zařízení 
a systémů. Uvede základní kvalitativní a bezpečnostní požadavky na zařízení a systémy. 

Dokumentace musí být zpracována samostatně pro jednotlivá zařízení a členění např.: 

- zdravotně technické instalace, 

- plynová odběrná zařízení, 

- vzduchotechnika  

- vytápění 

- chlazení, 

- měření a regulace, 

- silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem, 

- elektronické komunikace, 

- vyhrazená technická zařízení, 

- vyhrazená požárně bezpečnostní zařízení a další. 

Jednotlivé části musí být zpracovány podle společných zásad. Obsah a rozsah 
dokumentace je uveden jako rámcový a v konkrétním případě musí být přizpůsoben 
charakteru a technické složitosti předmětné Stavby a zařízení a vazbě na konkrétní 
profesi. Pokud se některá část ve Stavbě nevyskytuje, nebude v dokumentaci obsažena. 
Organizační uspořádání dokumentace profesí je účelné uspořádat podle postupu 
realizace stavby a dodavatelského zajištění. Je proto možné sloučení profesí do jedné 
části. 

Dokumentace musí obsahovat zejména:  

a) Technickou zprávu - výpis použitých norem - normových hodnot a předpisů včetně 
data vydání; výchozí podklady a stavební program; požadavky na profesi - zadání, 
klimatické podmínky místa stavby - výpočtové parametry venkovního vzduchu - zima, 
léto; požadované mikroklimatické podmínky - zimní, letní, minimální hygienické dávky 
čerstvého vzduchu, podíl vzduchu oběhového; údaje o škodlivinách se stanovením 
emisí a jejich koncentrace; provozní podmínky - počet osob, tepelné ztráty, tepelné 
zátěže apod., provozní režim - trvalý, občasný, nepřerušovaný; popis navrženého 
řešení a dimenzování, popis funkce a uspřádání instalace a systému; bilance potřeby 
energií, médií, tlakových poměrů, druhů připojení a sítí, bilance potřeby stavebních 
hmot; typy poskytovaných služeb, množství odpadů vzniklých provozem včetně 
odpadních vod apod.; popis technického řešení, funkce a uspřádání instalace a 
systému; popis koncových prvků a zařízení a systémů, zařizovací předměty; popis a 
podmínky připojení na veřejnou či místní technickou infrastrukturu; zásady 
bezpečného provozu včetně ochrany osob, zvířat i majetku před úrazem nebo před 
poškozením, protipožární opatření, bezpečnosti práce při provozu zařízení; ochrana 
životního prostředí, ochrana proti hluku a vibracím, hlukové parametry ve vnitřním a 
venkovním prostředí; technické výpočty prokazující bezpečnost návrhu, je-li takový 
výpočet požadován; seznam požadovaných dokladů nutných pro uvedení stavby do 
užívání; požadavky na postup realizačních prací a podmínky projektanta pro realizaci 
díla, jeho uvedení do provozu a provozování během životnosti stavby. 



Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

Příloha č. 5 ke Smlouvě  Stránka 5 z 8 
 

b) Výkresovou část - situace s přípojkami a ostatními náležitostmi profese; rozvinuté řezy 
nebo podélné profily přípojek včetně potřebných podrobností; umístění jednotlivých 
strojů a zařízení; výkresy půdorysů potrubních případně i kabelových tras v 
jednotlivých podlažích; potřebné axonometrické zobrazení, svislé nebo rozvinuté řezy, 
pokud je nelze dostatečně vyznačit v půdorysech; instalační výkresy a schémata; 
výkresy potrubních a kabelových tras včetně připojení koncového zařízení a 
instrumentace k obvodům měření a regulaci nebo řídícího systému; přehledové 
schéma napájení, schéma uzemňovací a jímací soustavy a další; uspořádání, vazby a 
komunikace systémů; související podrobnosti, pokud jsou nutné. 

c) Seznam strojů a zařízení a technické specifikace – seznam strojů a zařízení, 
mechanických komponentů, zdrojů energie apod.; popis technických a výkonových 
parametrů a souvisejících požadavků; seznamy materiálu pro konstrukce, rozvody, 
potrubí, nátěry, izolace, včetně seznamu použitých zvláštních a vybraných stavebních 
výrobků pro přístupnost a užívání stavby osobami se sníženou schopností pohybu 
nebo orientace. 

2. Dokumentace technických a technologických zařízení 

Stavbu musí být členěna na provozní celky. Technologická zařízení jsou výrobní a nevýrobní. 

Nevýrobní technologická zařízení jsou například: 

- přívodní vedení a rozvody veškeré technické infrastruktury zejména elektrická 
energie, elektronické komunikace, plynárenství, teplárenství, rozvody médií apod., 
včetně souvisejících zařízení, 

- přeložky vedení technické infrastruktury, 
- zařízení vertikální a horizontální dopravy osob a nákladů, zařízení pro dopravu osob 

s omezenou schopností pohybu nebo orientace, požární nebo evakuační výtahy, 
- vyhrazená technická zařízení, 
- vyhrazená požárně bezpečnostní zařízení a další. 

Výrobní technologická zařízení jsou například:  

- zařízení na výrobu tepla 
- zařízení na výrobu elektřiny  
- kombinované zdroje na výrobu tepla a elektřiny  

Technologické zařízení staveb a veřejná technická infrastruktura například: 

- nadzemní a podzemní komunikační vedení sítí elektronických komunikací, jejich 
antény a stožáry, včetně opěrných bodů nadzemního, nebo vytyčovacích bodů 
podzemního komunikačního vedení, přípojná komunikační vedení sítě 
elektronických komunikací a související komunikační zařízení včetně jejich 
elektrických přípojek, 

- podzemní a nadzemní vedení přenosové nebo distribuční soustavy elektřiny včetně 
podpěrných bodů a systémů měřící, ochranné, řídící, zabezpečovací, informační a 
telekomunikační techniky, 

- rozvody tepelné energie a související technologické objekty včetně systémů řídící, 
zabezpečovací, informační a telekomunikační techniky, 

- vedení sítí veřejného osvětlení včetně stožárů a systémů řídící, zabezpečovací, 
informační a telekomunikační techniky, 

- stavby pro výrobu a transformaci energie, 



Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

Příloha č. 5 ke Smlouvě  Stránka 6 z 8 
 

- vodovodní, kanalizační a energetické přípojky včetně připojení stavby a odběrných 
zařízení, 

- zásobníky na vodu  

- nádrže na vodu  

- rozvody tepelné energie a související technologické objekty včetně systémů řídící, 
zabezpečovací, informační a telekomunikační techniky, 

Dokumentace musí být zpracována po jednotlivých provozních nebo funkčních souborech 
a zařízeních v následujícím rozsahu 

a) Technická zpráva  

- základní skladba technologického zařízení – účel, popis a základní parametry 
(rozměry, výkony, příkony, účinnost), vliv technologického zařízení na stavební 
řešení, údaje o potřebě energií, paliv, vody a jiných médií, včetně požadavků a 
míst napojení, účinnost užití zdrojů a rozvodů energie 

- popis výrobního programu; u nevýrobních staveb popis účelu, seznam 
použitých podkladů; popis technologického procesu výroby, potřeba materiálů, 
surovin a množství výrobků, základní skladba technologického zařízení - účel, 
popis a základní parametry, popis skladového hospodářství a manipulace s 
materiálem při výrobě, požadavky na dopravu vnitřní i vnější, vliv 
technologického zařízení na stavební řešení, údaje o potřebě energií, paliv, vody 
a jiných médií, včetně požadavků a míst napojení; seznam požadovaných 
dokladů nutných pro uvedení stavby do užívání; výpis použitých norem. 

b) Výkresová část 

- musí obsahovat umístění a uspořádání zařízení, strojů, mechanických 
komponentů, zdrojů energie apod.; vymezení prostoru na jejich umístění ve 
stavbě, přehledová schémata rozvodů a zařízení, půdorysy potrubních a 
kabelových rozvodů a jejich případné řezy, umístění přístrojů, spotřebičů a 
zařizovacích předmětů; požadavky na stavební úpravy a řešení speciálních 
prostorů technologických zařízení, jejichž dispoziční řešení je obvykle součástí 
výkresů stavební části; technologická schémata dokladující účel a úroveň 
navrhovaného výrobního procesu, dispozice a umístění strojů a zařízení a 
způsob jejich zabudování - půdorysy a řezy ve vhodném měřítku. 

c) Seznam strojů a zařízení a technické specifikace 

- seznam strojů a zařízení a technické specifikace – seznam strojů a zařízení, 
mechanických komponentů, zdrojů energie apod.; popis technických a 
výkonových parametrů a souvisejících požadavků; seznamy materiálu pro 
konstrukce, rozvody, potrubí, nátěry, izolace 

3. Dokladová část  

Dokladová část musí obsahovat doklady o splnění požadavků podle jiných právních 
předpisů vydané příslušnými správními orgány nebo příslušnými osobami a dokumentaci 
zpracovanou osobami oprávněnými podle jiných právních předpisů, zvláště pak  

a) Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených orgánů 

b) Dokumentaci vlivů záměru na životní prostředí 

Relevantní pouze pokud stavba podléhá posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona o 

posuzování vlivů na životní prostředí a stavební řízení bude spojeno s posuzováním vlivů na životní 



Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

Příloha č. 5 ke Smlouvě  Stránka 7 z 8 
 

prostředí, musí být vypracována a předložena dokumentace vlivů záměru na životní prostředí 

podle § 10 odst. 3 a přílohy č. 4 k zákonu o posuzování vlivů na životní prostředí, včetně posouzení 

vlivů na předmět ochrany a celistvost evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti, bylo-li tak 

stanoveno v závěru zjišťovacího řízení. 

c) Doklad podle jiného právního předpisu 

Relevantní, pokud je dokumentace zpracována pro soubor staveb, jehož součástí je výrobek plnící 

funkci stavby, přikládá se doklad podle jiného právního předpisu prokazující shodu vlastností 

tohoto výrobku s požadavky na stavby podle § 156 stavebního zákona nebo technická 

dokumentace výrobce nebo dovozce, popřípadě další doklad, z něhož je možné ověřit dodržení 

požadavků na stavby 

d) Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury 

- stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury k možnosti a 
způsobu napojení, vyznačená například na situačním výkrese 

- stanovisko vlastníka nebo provozovatele k podmínkám zřízení stavby, provádění 
prací a činností v dotčených ochranných a bezpečnostních pásmech podle jiných 
právních předpisů 

e) Geodetický podklad pro projektovou činnost zpracovaný podle jiných právních 
předpisů 

f) Průkaz energetické náročnosti budovy podle zákona 406/2000 o hospodaření energií 
ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 264/2020 Sb. o energetické náročnosti 
budov ve znění pozdějších předpisů včetně Posouzení technické, ekonomické a 
ekologické proveditelnosti alternativních systémů dodávek energie zvláště 
obnovitelných zdrojů energie (např. solární fotovoltaické a fototermické systémy) 

g) Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky, studie a výsledky jednání vedených v průběhu 
zpracování dokumentace 

f) Ostatní  
1. Dopravní řešení zahrnující případné uzavírky, dopravní značení, objízdné trasy, zásady 

organizace výstavby, 

2. Zhodnocení ekonomických a ekologických řešení Stavby 

3. Odborné studie plnění platných norem např. osvětlení vnitřních prostor, akustické studie 
pro vnitřní prostory, hluk, mikroklimatické podmínky vnitřního prostředí (NV 361/2007 Sb. 
ve znění NV 93/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů) s vazbou na vnitřní uspořádání 
Stavby, vlastnosti a parametry materiálů technologických zařízení projektovaných pro 
Stavbu.  

4. Návrh umístění integrovaných budek do Stavby pro zajištění hnízdění netopýra a rorýse na 
základě posudku odborně způsobilé osoby (ornitologa) dle Metodiky posuzování staveb 
z hlediska výskytu obecně a zvláště chráněných synantropních druhů živočichů. 

5. Podrobný návrh terénních a vegetačních úprav  

6. Podrobný návrh zabezpečení dopravního přístupu a provozního zásobování zrealizované 
Stavby  

7. Výpočet (odborný odhad) množství t vzniklých odpadů při realizaci Stavby včetně návrhu 
organizačního managementu řízení třídění odpadů 



Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

Příloha č. 5 ke Smlouvě  Stránka 8 z 8 
 

8. Návrh harmonogramu postupu stavebních prací 

9. Zpracování plánu BoZP realizace Stavby 

 


